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JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación Sesión de Calificación
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 15 Escudería Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing SP02 49.304 PJA-0994-CAT

2 72 Escuderia Lleida QUIM GONZÀLEZ RODIÉ SpeedCar Wonder 49.330 +0.026 PJA-0838-CAT

3 30 Escuderia Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Pja-0868- Cat 49.372 +0.068 PJA-0868- CAT

4 17 Escuderia Lleida DIEGO MARTÍNEZ GONZÁLEZ Yacarcross 49.738 +0.434 PJA-1040-CAT

5 77 Escuderia Baix Emporda JAN ACERO TEIXIDOR La Base SX01 50.778 +1.474 PJA-1047-CAT

6 23 Escuderia Mollerussa ABEL GONZÁLEZ VIAL La base sx01 50.839 +1.535 PJA-0332-CT

7 44 Escuderia Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacarcross 51.055 +1.751 PJA-0871-CAT

8 32 Escuderia Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing 51.842 +2.538 PJA-1388-CAT

9 34 A Fondu Competició ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 52.414 +3.110 PJA-1119-CAT

10 28 Escuderia Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 53.824 +4.520 PJA-0772-CAT

N 32 Fallo transponder

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación 1ª Manga Clasificatoria
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 72 Escuderia Lleida QUIM GONZÀLEZ RODIÉ SpeedCar Wonder 1 1 49.330 PJA-0838-CAT

2 17 Escuderia Lleida DIEGO MARTÍNEZ GONZÁLEZ Yacarcross 2 2 49.738 PJA-1040-CAT

3 30 Escuderia Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Pja-0868- Cat 3 3 49.372 PJA-0868- CAT

4 15 Escudería Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing SP02 4 4 49.304 PJA-0994-CAT

5 77 Escuderia Baix Emporda JAN ACERO TEIXIDOR La Base SX01 5 5 50.778 PJA-1047-CAT

6 23 Escuderia Mollerussa ABEL GONZÁLEZ VIAL La base sx01 6 6 50.839 PJA-0332-CT

7 28 Escuderia Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 7 7 53.824 PJA-0772-CAT

8 44 Escuderia Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacarcross 8 8 51.055 PJA-0871-CAT

9 32 Escuderia Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing 9 9 51.842 PJA-1388-CAT

10 34 A Fondu Competició ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 10 10 52.414 PJA-1119-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación 2ª Manga Clasificatoria
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 2CA Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 72 Escuderia Lleida QUIM GONZÀLEZ RODIÉ SpeedCar Wonder 1 1 49.330 PJA-0838-CAT

2 30 Escuderia Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Pja-0868- Cat 2 2 49.372 PJA-0868- CAT

3 17 Escuderia Lleida DIEGO MARTÍNEZ GONZÁLEZ Yacarcross 3 3 49.738 PJA-1040-CAT

4 15 Escudería Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing SP02 4 4 49.304 PJA-0994-CAT

5 77 Escuderia Baix Emporda JAN ACERO TEIXIDOR La Base SX01 5 5 50.778 PJA-1047-CAT

6 28 Escuderia Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 6 6 53.824 PJA-0772-CAT

7 23 Escuderia Mollerussa ABEL GONZÁLEZ VIAL La base sx01 7 7 50.839 PJA-0332-CT

8 44 Escuderia Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacarcross 8 8 51.055 PJA-0871-CAT

9 32 Escuderia Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing 9 9 51.842 PJA-1388-CAT

10 34 A Fondu Competició ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 10 10 52.414 PJA-1119-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JÚNIOR CAR CROSS

Clasificación 1ª, 2ª  Mangas Clasificatorias
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle 1CA 2CA Puntos Entrenos Llicéncia P.

1 72 Escuderia Lleida QUIM GONZÀLEZ RODIÉ SpeedCar Wonder 1 1 2 49.330 PJA-0838-CAT

2 30 Escuderia Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Pja-0868- Cat 3 2 5 49.372 PJA-0868- CAT

3 17 Escuderia Lleida DIEGO MARTÍNEZ GONZÁLEZ Yacarcross 2 3 5 49.738 PJA-1040-CAT

4 15 Escudería Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing SP02 4 4 8 49.304 PJA-0994-CAT

5 77 Escuderia Baix Emporda JAN ACERO TEIXIDOR La Base SX01 5 5 10 50.778 PJA-1047-CAT

6 23 Escuderia Mollerussa ABEL GONZÁLEZ VIAL La base sx01 6 7 13 50.839 PJA-0332-CT

7 28 Escuderia Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 7 6 13 53.824 PJA-0772-CAT

8 44 Escuderia Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacarcross 8 8 16 51.055 PJA-0871-CAT

9 32 Escuderia Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing 9 9 18 51.842 PJA-1388-CAT

10 34 A Fondu Competició ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 10 10 20 52.414 PJA-1119-CAT

Pendent de control tècnic o incidents d'ordre esportiu

Pendiente de control técnico o incidentes de orden deportivo

El Cronometrador El Director de Carrera
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JÚNIOR CAR CROSS

FINAL A

Clasificación Oficial
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22/04/2023 - 22/04/2023  /  Circuit Parc de la Serra Hora de publicación: 

Clt Núm Concursant Pilot Vehicle Vueltas Tiempo Diferéncia Llicéncia P.

1 72 Escuderia Lleida QUIM GONZÀLEZ RODIÉ SpeedCar Wonder 8 7:29.411 PJA-0838-CAT

2 30 Escuderia Lleida BRUNO CANOVAS MARTINEZ Pja-0868- Cat 8 7:31.455 +2.044 PJA-0868- CAT

3 17 Escuderia Lleida DIEGO MARTÍNEZ GONZÁLEZ Yacarcross 8 7:31.799 +2.388 PJA-1040-CAT

4 15 Escudería Mollerussa POL PONS CUEVAS MV Racing SP02 8 7:33.081 +3.670 PJA-0994-CAT

5 23 Escuderia Mollerussa ABEL GONZÁLEZ VIAL La base sx01 8 7:42.741 +13.330 PJA-0332-CT

6 28 Escuderia Mollerussa JOAN ARANDA CARBONELL Speedcar Xtrem 8 7:45.926 +16.515 PJA-0772-CAT

7 32 Escuderia Mollerussa JOAN SALA GARCIA MV Racing 8 8:14.610 +45.199 PJA-1388-CAT

8 44 Escuderia Mollerussa VICTOR VICENTE CHAMORRO Yacarcross 8 8:17.501 +48.090 PJA-0871-CAT

9 34 A Fondu Competició ORIOL CABEZA FERNANDEZ Speedcar Xtrem 8 8:21.157 +51.746 PJA-1119-CAT

10 77 Escuderia Baix Emporda JAN ACERO TEIXIDOR La Base SX01 3 3:21.454 +5 Vueltas PJA-1047-CAT

Los Comisarios Deportivos
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